РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2017                                                                                                       № 8
                                                    с. Сосновый Бор

О предоставлении в пользование на условиях
 социального найма квартиры № 2 по адресу:
ул.Трудовая, д.66 Гавриной А.П.

             На основании части 2 статьи 57, статей 87,89 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.07.2007 №185-ФЗ «о Фонде содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства», Постановлением Правительства Амурской области от 12.04.2013 № 157 «Об утверждении региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Амурской области в 2013-2017 годах», в целях  переселения граждан из аварийного жилищного фонда

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить на условиях социального найма квартиру № 2, состоящую из двух комнат общей площадью 56,0  кв.м., по адресу:  с. Сосновый Бор ул.Трудовая, д.66 /2  Гавриной Анне Петровне.
1. Заключить договор социального найма жилого помещения с  Гавриной Анной Петровной на квартиру  по адресу: с. Сосновый Бор ул.Трудовая,  д.66/2 .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        Н.В.Ельчин